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Veteran KM, Julmys i byn och 
inomhus KM är några av klubbens 
aktiviteter som inte bara skapar god 
stämning utan en gemenskap och är 
ett ansikte utåt. Vi har även börjat 
arbetet kring våran anläggning med 
att fräscha upp, reparera och göra 
vår omgivning trevligare. 

Vi har under 2024 även börjat 
arbeta mer med RF-SISU för att 
bryta ned våra utmaningar och 
bygga upp en stabilitet i 
föreningens struktur. Men även 
lyfta på stenar som tidigare varit 
orörda. Detta har lett till att våra 
ungdomar fått en möjlighet att 
delge sin syn och vision av 
föreningen och att på sikt få en 
koppling mellan Styrelse - Ledare – 
Ungdom. 

Vi har även jobbat vidare med vårt 
samarbete med Jämshögs IF. Detta 
har gett båda föreningarna 
möjlighet att ha kvar sina lag och 
bli starkare. Båda föreningarna ser  

ljust på framtiden och det glädjer 
mig att höra feedbacken mellan 
klubbarna. I vårt samarbete har 
vi skapat riktlinjer som gör att 
föreningarna har en stabil grund 
som start men även att det blir en 
mer sammankopplad vision. 

Klubbens framtid ser ljus ut och 
stabiliteten blir bara bättre och 
bättre. Vi kommer fortsätta 
arbetet med att vara en stor del i 
samhällets gemenskap och 
kunna ge så många som möjligt 
chansen att spela fotboll och 
vara en del i vår förening. 
 
 
 
 
 
Tack för denna säsongen                                                 
Ordförande  
Andreas Åkesson  
 

Ett stort tack till alla våra ledare och spelare. 
Utan er finns inget oss.  

Verksamhetsberättelse 

Olofströms IF 2024 

 
Jag skulle vilja börja med att ge 
våra seniorer på både herr och 
damsidan en stor applåd och eloge 
åt deras prestation och 
avancemang. Detta är riktigt kul på 
många sätt och ett tecken på att hårt 
arbete lönar sig. 

Detsamma gäller alla våra ledare i 
föreningen som lägger ned sin tid 
och kraft på våra barn och 
ungdomslag. Utan er är vi ingen 
förening. 

Säsongen 2024 har nått sitt slut och 
det glädjer mig och att se så många 
barn och ungdomar som vill spela 
fotboll och det gör att man vill 
driva på mera. Jag hoppas att 
seniorernas avancemang blir en 
drivande kraft och en förebild till 
både pojkar och flickor att fortsätta 
inom föreningen och själva en dag 
kunna sätta på sig en guldhatt. Att 
vi kan ge alla de barn och 
ungdomarna som vill spela fotboll 
en ärlig chans till att just spela 
fotboll och komma in i klubbens 
gemenskap är något vi inte ska 
släppa utan tvärtom. 

Idag är det ett faktum och vi kan 
fullfölja vår resa framåt på stadiga 
ben. Ekonomin är stabil och vi kan 
idag börja diskutera de punkter vi 
fått bortse under tidigare år och 
arbeta ifatt med det vi ligger efter. 
Att arbeta mera med klubbens sida 
utåt är viktigt och vi har redan nu 
sett ett positivt resultat av det. 
Lagen i sig är ett arbete men som 
förening och att kunna hålla igång 
en stark verksamhet kräver även 
arbete utanför planen. Vi har haft 
ett antal tillfällen under året som 
både är på plan men även utanför. 
Nationaldagen, OIF Company cup, 

Stolta unga spelare följer med damerna in på plan inför en match. Det var spännande! 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fick möta div2 laget Sjöstaden. De blev lite för 
svåra för oss men vi var ohört nöjda hur vi 
genomförde matchen.  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ledarteam 
Ledare under året har varit Mattias Svensson, 
Linus Olofsson, Dubravko Pezo, Malin Ottosson 
och Per-Ola Bergman. 
  
TACK- Till Jämshögs IF och Olofströms IF för de 
möjligheter och stöd som vi fått. 
TACK- Till alla er supportrar som har följt oss på plats 
eller genom våra socialkanaler. 
TACK- Till alla er som hjälpt till på våra 
hemmamatcher. Ni som tagit fram mål och hörnflaggor 
och plockat in detsamma. Ni som har stått i kiosken. Ni 
som har stått i entrén. Ni som har sköt mikrofonen. Ni 
som har tagit emot motståndare och domare. 
TACK- Till alla boll-flickor och pojkar som sprungit 
och hämtat alla missriktade bollar som vi har skjutit. 
TACK- Till er fotografer som har förevigat våra 

minnen under säsongen. 

Damlag 

 

 

 

 

 

 

 
Vill börja med ett spelarcitat: 
”Vi ska ha kul och man ska inte vara rädd för att 
göra fel och om man skulle göra fel så tänker man på 
allt bra man gjort.”  
 
Träning 
Vi har under året tränat två till tre gånger i veckan. 
Varit en bra uppslutning på träningarna, mellan 12–
18 per tillfälle. Gruppen är träningsvillig där vi ser en 
positiv utveckling inom alla områden, inte bara det 
fotbollsmässiga utan även som grupp där man visar 
respekt och är kompis mot varandra.   
Ett tack till Wellness studio Olofström och Lillan 
som hjälpte oss med 8 tuffa men roliga fyspass under 
försäsongen. 
 
Innan serierna startade åkte vi på ett 3 dagars 
träningsläger. Ett lyckat läger på  
Ätrans Turist & Fritid anläggning. Där hann vi 
genomföra tre träningar och ett besök på Ullared. 
 
Matcher  
Säsong 2024 har damlaget haft 2 lag i seriespel. Vi 
har spelat i Blekinge Dam 4 och  
i Skåne Division 4 Dam Nordöstra. När det var 
färdigspelat så stod vi som seriesegrare i Blekinge 
och en hedrande 3 plats i Skåne. Säsong 2025 
kommer vi spela div 3 fotboll. 
 
Cuper 
Deltagit i två cuper under året. Första ordnade 
Näsums IF en mycket trevlig försäsongs cup i 
Bromöllas fina inomhushall. Där spelade vi till oss 
en plats i en av semifinalerna. 
 
Wellness Studio Cup som är distriktsmästerskap 
utomhus för seniorer tog vi oss till semifinal där vi  



 
 
 
Laget har kontinuerligt jobbat med att vara schysst 
kompis på plan och utanför plan. Ett par av 
spelartjejerna har fått träna och spela med damerna 
i division 4 för ytterligare utmaning.  
 
Förutom seriespel har vi spelat deltagit i Åhus 
beachfotboll med två lag. Laget vann hela cupen 
för åldersgrupp flickor födda år 2008. Det är lagets 
första cupvinst någonsin.  
 
 
Ledare: 
Marcin Ratasiewicz  
Fredrik Bengtsson 
Ewing Shek 

Flickor 14-16 år (2008-2010) 

 
 
F15 tjejerna har under säsong 2024 tränat på 
måndagar och torsdagar på Lilla Holje.  
 
I år deltog vi i en 11-manna Smålandsserie för flickor 
som är födda 2009. Det var en tuff serie men vi lärde 
oss mycket när vi mötte  de andra lagen. På 
träningarna har i snitt deltagit av 10-12 spelare. Vi 
var som mest 18 spelare vid ett träningstillfälle när 
ett par nya spelare som ville testa på.  
 
I år har laget jobbat mycket med passningsspel, 
teknik, taktik och gruppgemenskap. I början av 
säsongen var vi två ledare, Marcin och Ewing. Under 
säsongen tillkom förstärkningen Fredrik och gjorde 
ett bra jobb och tillförde bland annat 
målvaktsträningskunskap.  
 
 
 
 

Vinst i Åhus Beachfotboll 2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
I det samarbetsavtal vi har med Jämshögs IF står 
följande. ”Vårt mål är att få så många flickor/
damer som möjligt att spela fotboll och stimulera 
spelare i alla åldrar genom att ha lag i varje 
spelform.” 

Flickor 10-12 år (2012-2014) 
 

Våra flickor gick inför denna säsongen ihop med 
Jämshögs flicklag och har tränat på Motorpavallen i 
Jämshög.  
Detta är en del i det samarbetsavtal som finns mellan 
OIF och JIF för att skapa bättre förutsättningar för 
flickor att spela fotboll. Samarbetet har fungerat 
alldeles ypperligt. 
 
Flickorna har spelat i två serier. De har tränat 
samtidigt och kunnat samarbeta under träningarna. 
 
Båda lagen deltog i LB-hus cup, vilket var årets 
höjdare. Vi avslutade säsongen med pizza, lekar och 
alla fick träningspris. 
 

Tränare: 

Flickor 10 år Erik, Jocke och Lukas 

Flickor 12 år Christian, Emma och Belma 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Fotboll är en fantastisk sport eftersom man kan ha 
roligt med sina vänner samtidigt som man är fysiskt 
aktiv. Spelaren ska känna sig uppskattad och finna 
glädje att spela med andra spelare på samma nivå.  
 
Vi tror att rena flicklag är en förutsättning för att 
kunna behålla så många spelare som möjligt under en 
längre tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi samarbetar med Jif 

Att få tjejer att spela fotboll längre - ett viktigt steg för 
jämställdhet och glädje på planen! 



 

 

 

 

traditionsenliga bowlingen och därefter blev det 
pizzafest och prisutdelning i klubbstugan.  

Att spela matcher var väldigt uppskattat av alla. 
Det har varit roligt att se engagemang hos både 
barn och föräldrar vilket i sin tur lett till bra 
sammanhållning. Tjejerna har utvecklats mycket 
under året. 
 
I höst och vinter har vi tränat inomhus i 
Dannfältshallen och i slutet av november började 
vi träna tillsammans med Jämshögs tjejer. 
 

Förutom vanliga träningar och matcher har vi även 
haft andra aktiviteter för att stärka lagkänslan. En 
kväll i juni byttes den vanliga träningen mot en 
fotbollstipsrunda på slingan där varje grupp även 
fick uppdraget att tillsammans ta med sig en boll 
runt utan att röra den med händerna.   
 

Vädret i sommar har varit på vår sida med många 
soliga träningar och glada barn. 
Vi har haft många tjejer på våra träningar och har 
under säsongen haft 17 aktiva flickor. Det har varit 
roligt att se utvecklingen hos tjejerna och vi ser 
fram emot en ny härlig säsong nästa år.  
 
Tränare/lagledare: 
Marcus Johansson, Andreas Nilsson, Veronica 
Gullberg och Sandra Edmundsson  
 

 

Flickor 8-9 år (2015-2016) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Säsongen för våra flickor började med träningar på 
Kulan-planen vid Brännaregårdsskolan i väntan på 
att våra gräsplaner var redo. Redan vid säsongstart 
hade vi några nya flickor i laget. Även denna 
sommar har vi spelat 5 mot 5 och varit på 
sammandrag runt om i Blekinge. 
 
Den 4 maj var det dags för Fotbollens dag i 
Brunnsparken i Ronneby och vi hade en härlig dag 
med strålande sol och massor fotbollsglada barn. 
 
Laget har deltagit på flera olika sammandrag och 
träningsmatcher i Asarum, Lörby, Sölvesborg, 
Saxemara och Kyrkhult.  
Vi anordnade även ett eget sammandrag på 
hemmaplan i juni.  
 
I år kom vi återigen i väg till Lörby Sommarcup 
i Sölvesborg den 29 juni och dagen efter den  
30 juni deltog tjejerna för första gången på Åhus  
Beachfotboll. Det var en av årets höjdpunkter  
trots det var sommarens regnigast dag.  

 
I september spelade 
damerna sin sista  
hemmamatch och 
säkrade samtidigt 
seriesegern.  
Våra tjejer var 
maskotar och tågade 
in tillsammans 
med damlaget. 
 
Som avslutning på 

säsongen träffades vi i 
bowlinghallen för den  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Våra träningar har bestått av att spela mycket och 
lära känna bollen. Allt från att kasta bollen med 
händerna och fånga den själv till att passa varandra 
med fötterna. På en träning hälsade även damlaget 
på, vilket var väldigt uppskattat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi hade en avslutning för tjejerna i mitten av 
oktober där vi åt pizza och lekte i klubbstugan och 
avslutade med bowling i Bowlinghallen. Som tack 
för fotbollssäsongen 2024 fick tjejerna ett varsitt 
pris och en godispåse. 
Det har varit väldigt kul och se tjejernas utveckling 
på planen men även hur de har blivit ett lag där de 
leker och skojar med varandra mellan matcher och 
pauser. 
Vi hoppas att fotbollsintresset håller i sig för 
tjejerna och att vi även kan få in fler tjejer i vårt 
lag till nästa säsong. 
Nu ser vi fram emot nästa säsong med nya 
utmaningar gällande större spelplan och kanske 
fler träningstillfällen.  
 
Tränare och lagledare: Johanna Porshammar, 
Dominik Sikorski, Patrik Latkovic  

Flickor 6-7 år (2017-2018) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Säsongen 2024 har vi tränat på onsdagar på Lilla 
Holje, från och med 24 april till och med 18 
september har vi tränat utomhus. 
Detta var den andra säsongen som tjejerna spelade 
fotboll och vi började utomhussäsongen med 18 
aktiva tjejer och vid slutet av säsongen var det 22 
tjejer med på träningarna. 
 
Nytt för denna säsong har varit att tjejerna har spelat 
olika sammandrag, där man spelade 3-4 matcher, 3 
mot 3. Vi var i Karlshamn och spelade vårt första 
sammandrag redan den 28 april, vilket betydde att 
tjejerna endast hade tränat en gång innan det var dags 
för matcher. Det var väldigt förväntansfulla tjejer 
som gick ut på planen men samtidigt som de var 
oerhört nervösa och de visste inte riktigt vad som 
förväntades av dem. Det sista sammandraget spelade 
vi den 21 september i Hoby i 25 graders strålande 
solsken, en helt 
perfekt fotbollsdag 
att avsluta 
fotbollssäsongen på.  
Denna säsong har vi 
hunnit med 6 
sammandrag där vi 
mötte andra tjejlag i 
samma ålder från 
hela Blekinge. Ett 
sammandrag 
anordnade vi själva 
hemma på Lilla Holje 
i strålande solsken. 
Utvecklingen på tjejerna har verkligen varit  
fantastisk. Från det nervösa sammandraget i 
Karlshamn till att på det sista sammandraget i Hoby 
kunna förstå hur man spelar fotboll genom att passa 
varandra och även driva bollen själv. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I slutet av september avslutade vi säsongen med att 
träffas i klubbstugan för mat, dansstopp, 
fiskedamm och prisutdelning. Under vintern har vi 
uppehåll och startar igång igen till våren då vi 
hoppas få se flera tjejer ansluta till laget.  
 
 
Tränare: Jarno Koskela 
Ass. Tränare: Jesper Andersson och Johan Lind  
Lagledare: Emma Liljegren  

Flickor 5 år (2019) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter stor efterfrågan startade vi upp ett lag för tjejer 
födda -19 i början på maj. Vi har tränat tisdagar kl 
17.00 på Lilla Holje och det har varit stor 
uppslutning med 7-9 tjejer på varje träning.  
 
På våra träningar har vi fokuserat på att bekanta oss 
med bollen på ett lekfullt sätt, där vi har varierat 
mellan övningar och lekar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi vill att så många som möjligt 

ska kunna vara med och idrotta 
så länge som möjligt, i en så bra 

verksamhet som möjligt  



några svaga prestationer försvann de iväg. Vi lyck-
ades knipa andraplatsen och ett mycket välbehöv-

ligt avancemang var säkrat.  

Vi hade lyckats uppnå den målsättning vi satte in-
nan säsongen, att ta steget upp i division 4. Sä-
songens höjdpunkt var första halvlek mot Ronneby 

hemma. Vi spelade ut den solklara tabellettan rik-
tigt ordentligt och visade vilken otroligt fin fotboll 
vi kan spela när allt stämmer. Och självklart var 

också matchen mot Fjärdsjömåla en höjdpunkt, där 
vi säkrade andraplatsen. B-laget spelade bitvis 
också mycket trevlig fotboll. Dock var även Ron-

neby i denna serien lite för svåra. Vi hade bitvis 
svårt att få ihop folk under hösten vilket jag inte 
gillade. Men mycket bra jobbat av de som spelade 
där under säsongen.  

 

Nu laddar vi om för en ny säsong och hoppas vi 

kan stabilisera oss i Lilla Allsvenskan.  

 

Med vänlig hälsning Henrik 

 

Huvudtränare: Henrik Swahnberg 
Assisterande tränare Jonas Kieninger 
Tränare utvecklingslaget: Lukas Fransson 

Lagledare: Christian Ancker  

Herrlaget  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi gick in i säsongen med trupp som var lovande. 
Och som vanligt när vi skulle börja träna så var pla-

nen i Kyrkhult helt ospelbar. Helt otrolig att man 
kan misslyckas år efter år med att sköta EN plan.  

Träningsfliten under vintermånaderna var god och 
en bra känsla infann sig. Känslan började ifrågasät-

tas efter våra prestationer i Svensk Fast-cup. Som 
ett lag i de lägre serierna får man börja med en 
kvalomgång. Vi hade fått Pukavik och Hoby på vår 

lott. En på pappret ganska enkel grupp. Första mat-
chen var en uppvisning i missade målchanser och 
gör man inga mål så förlorar man till slut. Det såg 

mer eller mindre likadant ut i nästkommande 
match. Årets prestation var inte bra nog för att gå 
vidare.  

Någon vecka innan säsongen drog igång var vi på 
ett weekend-långt träningsläger i Malmö. Detta var 

mycket lyckat och många roliga situationer upp-
stod. Detta gjorde verkligen gott för lagsamman-
hållningen.  

Vi startade serien med att äntligen lyckas tvåla till 

Kallinge. Matchen slutade 1-4 efter bitvis mycket 
bra spel. Våra toppar under säsongen var väldigt 
höga och vi spelade förmodligen bäst och roligast 

fotboll i serien. Däremot var dalarna lika låga som 
topparna höga men i år lyckades vi hålla ihop det 
bättre under våra dåliga perioder. Denna ”berg och 

dalbana”-formen berodde till största del på skador 
och dålig träningsnärvaro på fel spelare. Vi gjorde 
återigen en bättre prestation resultatmässigt än året 

innan. Vi hade länge häng på Ronneby men efter 



 
 
 
 
 
Vi skulle gärna vilja träna ute längre under sä-
songen men tyvärr har vår kommun svårt att er-
bjuda träningsplaner till våra barn och ungdomar 
som vill spela fotboll utomhus.        
 
 
Tränare: Samuel Jönsson 
Assisterande tränare: Emil Carlsson     

Pojkar 13 år (2011) 

 
 
 
 
 
Säsongen för Olofströms IF P13 började med trä-
ningar utomhus i mitten av mars 
Träningarna hölls på tisdagar och torsdagar på 
Dannfältet tillsammans med P12 
 
Årets säsong inleddes Med en Cup i Mörrum. 
 
Nytt för i år var att killarna började spela 9-manna. 
 
Då vi inte tränat mycket under vintern så hade vi 
svårt att komma i gång med vårt spel. 
Men efter ett par matcher och ytterligare träning så 
lossnade det för killarna med mycket jämna och 
spännande matcher. 
   

Höstsäsongen startade vi upp med träningar i mitten 
av augusti. 
Dessa killar tränade även mycket med pojkar P12. 
 
26/10 höll vi avslutning för säsongen nere på 
Strandvallen för att titta på matchen mellan Mjällby 
och GAIS. Detta var väldigt uppskattat av killarna. 
 
 



Pojkar 11 år (2012) 

 

 
 
Säsongen för Olofströms IF P12 började med trä-
ningar utomhus i mitten av mars 
Träningarna hölls på tisdagar och torsdagar på 
Dannfältet tillsammans med P13. 
 
Nytt för i år var att vi anmälde två lag till seriespel. 
 
Då vi inte tränat mycket under vintern så hade vi 
svårt att komma i gång med vårt spel. 
Men efter ett par matcher och ytterligare träning så 
lossnade det för killarna med mycket jämna och 
spännande matcher. 
 
        
 
Höstsäsongen startade vi upp med träningar i mitten 
av augusti. 
Vi visade prov på riktigt fint spel mot alla lag. 
 
Totalt spelade vi 30 matcher under säsongen. 
26/10 höll vi avslutning för säsongen nere på 
Strandvallen för att titta på matchen mellan Mjällby 
och GAIS. Detta var väldigt uppskattat av killarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Vi skulle gärna vilja träna ute längre under sä-
songen men tyvärr har vår kommun svårt att er-
bjuda träningsplaner till våra barn och ungdomar 
som vill spela fotboll utomhus. 
 
 
 
 
 
 
Tränare: Dubravko Pezo 
Tränare: Kristoffer Tillberg 
Tränare: Mustafa Ademi 
Lagledare: Hanna Johnsson 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

matcher och några nya spelare som kommit in un-
der säsongen samt att utvecklingen gått framåt så 
som vi föreställt oss, för alla killar i laget. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nu blickar vi framåt mot 2025 utan något uppehåll 
under vintern där vi ska försöka hålla igång 2 pass 
i veckan med träningar om vädret tillåter det! 
 

Tränare: 
Mirzet Jakupovic, Dennis Asp, Christoffer Nyh, 
Jonathan Carholmer, Fidon Spahija, Alaa Sheikho 
 

Pojkar 9-10 år (2014-2015) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Olofströms IFs pojkar födda 2014-2015 började 
med sina träningar i Kyrkhult redan i november 
2023, men då vintern varit kall med mycket snö så 
har inte många träningar kunnat genomföras. 
Vi bestämde oss att börja träna inomhus i dannfälts-
hallen direkt i början av 2024 där vi tränat en gång i 
veckan och mycket av fokus låg på att förbättra 
spelförståelse samt passningsspelet, detta höll vi 
med fram till april månad när vi fick grönt ljus på 
att börja träna ute på gräs. 
Ute körde vi två träningar i veckan där mest fokus 
låg på positionsspelet, anfall och försvar spelet 
samt spelförståelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I år gick vi över till 7:manna spel och i år är det 
första gången som vi skulle delta i seriespel. 
Vi är 39st registrerade spelare i gruppen, och till 
seriespelet har vi anmält två lag som skulle ingå i 
två olika nivåer i seriespel och tredje laget har vi 
ordnat matcher vid sidan om seriespel. 
Seriespelet har varit lärorik och nyttig för båda våra 
lagen, och tredje laget har fått sina matcher under 
året. 
År 2024 kan vi med stolthet säga att det var ett 
lyckat år med mycket närvaro på träningar, många  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
spelare för att kunna anpassa spelet för alla. 
  
Sommaren avslutades med en föräldramatch, detta 
bjöd på många skratt och extra kämpaglöd. 
Precis som förra året avslutade vi säsongen med 
bowling och prisutdelning. 
  
I år fortsätter vi säsongen inomhus med träning 1 
gång per vecka och detta har varit väldigt uppskat-
tat och många spelare har deltagit. 
  
Förutom att vi välkomnar alla nya spelare så har vi 
även glädjen att ha nya tränare i vårt lag. 
Det har varit väldigt roligt att få se den otroliga 
utvecklingen killarna har gjort och vi ser fram 
emot en ny rolig säsong tillsammans. 
  
Ledare 
Viktor Mörk, Daniel Björnsson, David Colleen, 
Charlott Landin, Haris Koro, Andrej Matkovic,  
Djeylan Sadoula 

Pojkar 7-8 år (2016-2017) 

Säsongen 2023 för Olofströms Ifs pojkar födda 
2016-2017 startade i mitten av April på Lilla Holje. 
Denna säsongen ökade vi till två träningar per 
vecka och att även spela 5 manna som var nytt för 
oss. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 Maj var årets första sammandrag på Fotbollens 
dag i Bromölla. I år deltog vi även i efterföljande 
gruppsammandrag som gav oss möjligheten att vid 
4 tillfällen spela matcher mot Asarum, Kallinge, 
Ronneby och Karlshamn 
  
Hela året har det funnits ett stort intresse att vara 
med och träna och spela matcher och det har kom-
mit ett flertal nya spelare. Laget har 28 registrerade 
spelare som varje vecka har visat mycket energi 
och spelarglädje. 
  
Utöver gruppsammandragen har vi även anordnat 
och spelat träningsmatcher mot de lokala klubbarna 
i Jämshög, Kyrkhult och internmatch mot OIFs 
P2014-2015. Vid dessa tillfällen hade vi även möj-
lighet att dela upp laget så vi både kunde spela 3 
manna för 2017-spelare och 5 manna för 2016- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under hösten lades fotbollslekis på is. Föreningen 
är ju så klart beroende av att föräldrar finns med 
och tränar sina barn. Föreningen finns här för att 

stötta och hjälper till med utbildningar, material, 
planbokningar och annat.  

Föräldrar som känner  sig nyfikna på vad det inne-
bär att vara tränare är varmt välkommen att kon-

takta oss.  

 

Tränare: Emil Svensson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbollslekis fortsatte sin lek och träning under 
årets första 3 månader.  

Träningarna består av en hinderbana som innehåller 
balans, styrka och uthållighet. Inga speciella boll-

övningar hålls utan bollar finns under hela tränings-
tillfället så alla kan leka och passa boll när dem vill.  

I samband med att utomhussäsongen drog igång, 
startade vi upp för spelare som fyllt 6 år och då följ-

de tränaren med sina barn. 

 

 

 

Fotbollslekis för pojkar och flickor 4-6 år (2018-2020) 

41 fantastiska ledare lade ner sin själ 
och sitt hjärta i klubben under 2024 

 
STORT TACK! 



Oif-galan 2024 

Glitter och glamour. Glädje och fest. 
Skratt och spontandans. Prisutdelning och 
applåder. 

Vilken kväll! 

Oif-galan ägde rum 7 december på Steak-
house, First Hotel i Olofström. 



KM 

Annandagen bjöd traditionsenligt på Inomhus-
fotboll av bästa kommunklass. 6 lag från kom-
munens föreningar gjorde denna gång upp om 
titeln och det var en fullsatt hall som fick se 
stundtals väldigt bra inomhusfotboll. Finalen 
blev en jämn tillställning mellan OIF och BK 
Union  där OIF till slut segrade.  
 
 

Oif Company Cup 

Den 28 juni arrangerade vi för andra året i rad 

Oif Company Cup på Lilla Holje. 

En uppskattad turnering där företag runt 

Olofström samlades för att göra upp om titeln. 

En väldigt trevlig kväll med mycket folk där 

arbetskamrater som inte spelade gjorde allt för 

att heja fram sina kollegor på plan. Företag 

som ställde upp med lag i år var YTAB, Holje 

El, Shilo, Holtab, Maxi, Volvo, Momentum, 

LB-hus och Scanbox.  

Vinnare 2024 blev LB-hus. Grattis!                                  

Veteran-KM 

Den 30 augusti arrangerade vi för tredje 

året i rad Veteran-KM på Lilla Holje.  

Det blev en trevlig och spännande kväll. 

En riktig mys-turnering där Oif tog hem 

segern i år. Kvällen avslutades för dem 

som ville i klubbstugan där det bjöds på 

härliga skratt och kamratskap. 



 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft ett protokollfört 

möte per månad. Vi arbetar ständigt med att 
förbättra, utveckla och underlätta arbetet för alla 

ideella krafter som verkar i föreningen. 

 

Styrelsen 2023 

Andreas Åkesson  Ordförande 
Christofer Lunde  Vice Ordförande 

Josefin Lunde   Kassör 

Ann-Katrin Liljengren  Sekreterare 

Dubravko Pezo  Ledamot 

Jenny Kronberg  Ledamot 

Martin Kronberg  Ledamot 
Mirzet Jakupovic  Suppleant 

Lukas Fransson  Suppleant 

 

Till vår hjälp har haft en arbetsgrupp bestående 

av  Per-Ola Bergman, Veronica Gullberg och vår 
kanslist Istvan Szekely som i hög grad underlättat 

vårt arbete och bidragit till en utveckling av 

föreningen. Tack även till Madelene Kirmeier och 

Rachid Merzi som också medverkade på olika sätt. 

Ledarutbildning 
Föreningen erbjuder medlemmarna många typer av 

utbildning. De flesta sker i regi av något av 
idrottsförbunden och kan erbjuda kurser i allt från 

organisationsutveckling till tränar och 

ledarutveckling. Föreningen ser gärna att alla 

tränare i föreningen ska ha gått Svenska 

Fotbollsförbundets Tränar utbildning C, som 
vänder sig till tränare för barn upp till 12 år men är 

också en obligatorisk instegsutbildning för alla som 

vill gå vidare inom Svenska Fotbollförbundets 

utbildningsprogram.  

Kansli  
2024 har Istvan Szekely suttit på kansliet och 

hjälpt oss rodda detta skepp. Styrelsen har tagit 
sig an vissa uppgifter.  

Domarutbildning 
Utan domare ingen fotboll!  
 
För att få de unga domarna att fortsätta döma 

krävs det att de får en sund arbetsmiljö. Här har 

föräldrar och ledare ett oerhört stort ansvar med 

att stötta i stället för att stjälpa de som väljer att 

döma fotboll. 
 

U-Sektion 
Under 2024 har vi sett en fortsatt uppgång i an-

talet aktiva ungdomar och vi har haft strax över 

230 spelare i åldrarna 5-18 år. Extra roligt att se 
hur intresset växer på flicksidan och vi ser att 

100 av våra aktiva barn och ungdomar är flickor. 

Fler ungdomar betyder även fler ledare och vi har 

många aktiva ledare i varje lag. Stort tack till alla 

er som på ett eller annat sätt engagerar er och 
ser till att barnen i vår förening har en värdefull 

fritid och trivs i vår förening. 

Då vi växer för varje år ser vi nu ett behov att få 

igång en mer aktiv ungdomssektion som tar 

hand om nya spelare, ledare och lag och som ar-

betar med frågor som är viktiga för barn och 
ungdomar. Vi vill skapa riktlinjer och en långsik-

tig vision som ska bidra till glädje och stolta  

 

OIF:are både på spelar och ledarfronten. 

Under året har flera av våra ledare gått på utbild-
ning och vi ser att det är viktigt att alla våra ledare 

regelbundet fortbildar sig för att ha en bra grund att 

stå på. Att vara ledare är så mycket mer än bara 

fotboll ute på plan. 

Vi tror även på aktiviteter utanför fotbollsplanen för 

att stärka lagandan och bygga en kultur kring 
glädje och samarbete som formar framtidens OIF. 

Vi ser fram emot ett nytt år där ungdomsfotbollen i 

OIF fortsätter blomstra och fostra framtida duktiga 

spelare. Vi ser även positivt på ett fortsatt samar-

bete med JIF för att få än fler flickor att välja spela 
fotboll och fortsätta ända upp i tonåren. 

Under 2024 köpte vi in nya matchställ till våra ung-

domslag. Alla spelare kan nu stolt representera Oif. 

Nationaldagen 6 juni 
Vi firade traditionsenligt nationaldagen i Holje 

Park. Klubben grillade massor med korv till hung-

riga MC förare som dagen till ära körde kortege 



Föreningen växter och det gör även 
inkomsterna och utgifterna. 
 
Matchställ och kläder 

Antal lag och spelare ökar och därför har vi köpt 

in fler matchställ till ungdomslagen samt 

kompletterat till herr. Även antalet ledare har 

ökat och det känns viktigt att alla kan klä sig i 
Oif-kläder. Vi har köpt in kläder och matchställ 

för 169.000 kr.  

 

OIF-gala 

Då både dam och herr avancerade i sina serier, 

valde vi att slå ihop avslutningsaktiviteterna. I 
början av december hade vi en mycket trevlig 

gala för herrar, damer och ledare på Steakhouse 

i Olofström. Vi bjöd på mat, prisutdelning och 

underhållning av trubadur. Även respektive var 

medbjuden till självkostnadspris. Kostnaden för 
hela kalaset blev 15.000 kr. 

 

Hall– och planhyror 

Antalet medlemmar och ledare fortsätter att öka. 

Det tycker vi är väldigt trevligt. Kostnaden för 

hyror uppgår till 63.500 kr. 
 

Arvode och reseersättning till domare 

Fler spelare och lag genererar fler matcher. 

Kostnaden blev 80.000 kr. 

 
Medlemsavgift inklusive friköpsavgift 

Hela 225.000 kr har vi fått in under 2024. 

 

Medlemsförsäljning: Newbody inbringade 

15.000 kr och bingolotter 6.000 kr. 

 
Bidrag 

Statliga– och kommunala bidrag blev 142.000 

kr.  

 

Sponsring 
90.000 kr. Sponsorgruppen ska ha en eloge för 

gott arbete.  

 

Tack för förtroendet att få vara kassör i 

Olofströms IF under 2024. 

 

              Josefin Lunde, kassör 

Klubben skall sträva efter 
att ha en så god ekonomi 
att det antal lag, som det 
finns underlag för, kan be-
redas möjlighet träna och 
spela. Klubben skall bygga 
upp en ”buffert” så att dels 
oförutsedda materialkostna-
der dels ett eventuellt spel 
för A-laget på högre nivå 
skall kunna ske utan att 
detta skall påverka verk-
samheten för övriga lag. 
Klubbens ekonomiska bas 
skall på sikt breddas för att 
skapa ett mindre beroende 
av enskilda inkomster.  
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

Spenderbyxorna var på 2024 



 

Tack till våra sponsorer 
Ni är guld värda! 

 

Restaurang  
Napoli  



VÄLKOMMEN 
Till OLOFSTRÖMS IDROTTSFÖRENING 

HÄR PÅGÅR OFTA BARNIDROTT 

TÄNK PÅ FÖLJANDE 

Barn är inte små elitidrottare 
  

Dommaren är mänsklig 
  

Ledarna är ofta ideella 
  

Föräldrar hejar på alla 
  

Här har vi roligt tillsammans 
  

Barnidrott ska bygga på lek och glädje 
  

Vi spelar tillsammans oavsett religion,  

etnicitet eller social status 


